Bądźcie jak one iedynie ożywieni miłością dobra

publicznego, kierowani duchem zgody i iedności; a równie jak one zasłużycie sobie na wdzięczność Waszych Współobywateli.

Przytem zapewniamy Was o życzliwości Naszey Królewskiej, Boskiej Was poruczając opiece.

Dan w Petersburgu d. 8/20. Lipca 1820.
(podpisano) A l e x a n d e r.

Przez Cesarza i Króla

(M. P.) Minister Sekretarz Stanu:
Ign. Sobolewski.

R o s s y i a.

Z Petersburga d. 9. Lipca V. S. — Dnia 25 z. m. Nayaśniejszy Cesarz Jmości raczył ozdobić orderem S. Andrzeia, bawiącego tu Królewica Pruskiego Xiążęcia Karola.